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Ettepanek Põltsamaa valla 2026 aasta kaasavasse eelarvesse. 

Allolevalt esitame ettepaneku Põltsamaa valla 2026 aasta kaasavasse eelarvesse. 

Ettepaneku sisuks on investeering Põltsamaa valla avalikus ruumis. Ettepanek teenib avalikku huvi ja 

ei tekita kulusid valla järgnevate aastate eelarvetele.  

Ettepaneku esitaja nimi ja 
kontaktandmed 
(telefon, aadress või e-posti aadress) 

MTÜ Pajusi Küla Selts, kontaktisik Jüri Siirmäe, tel. 5165097, 
jurisiirmae@gmail.com  
 

Ettepaneku nimetus  Pajusi pargi puhkeala arendamine  

Ettepaneku eesmärk ja olulisus (lühike 
kirjeldus, millisele Põltsamaa valla 
vajadusele ettepanek vastab, millise 
probleemi lahendab või millise uue 
võimaluse avab); 
 

Ettepaneku eesmärk on parandada Pajusi pargi ja Pisisaare–
Põltsamaa kergliiklustee äärse avaliku ruumi 
kasutusvõimalusi ning suurendada selle atraktiivsust ja 
kasutusmugavust. 
Projekti käigus paigaldatakse seljatoega pargipingid ning 
laiendatakse Pajusi pargi laululava esist kivisillutist. 
Investeering parandab liikumiskeskkonda, loob 
puhkevõimalusi, suurendab turvalisust, toetab 
kogukondlikku tegevust ning suurendab kogukonnatunnet.  
 

Ettepaneku kirjeldus (lühike kirjeldus, kus 

ja millal ettepanekus toodud idee ellu 

viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 

kuu jooksul); 

1. Pargipinkide paigaldus 
Paigaldatakse 5 seljatoega pargipinki Pajusi parki ja 
Pisisaare–Põltsamaa kergliiklustee äärde Pajusi pargis. Pingid 
paigaldatakse tänavakividega kaetud alustele 
2. Kivisillutise laiendamine 
- Pajusi pargi laululava ees teostatakse vajalikud 
ettevalmistustööd ja laiendatakse kivisillutist ca 150 m² 
ulatuses. Lisaks paigaldatakse sillutatud platsile äärekivid. 
Külaseltsil on sillutisekivid olemas. 
 
Tööde hinnapakkumine on lisatud. 
Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul. 
 

Sihtrühm (lühike kirjeldus, kes saavad 

probleemi lahendamisest või uue 

võimaluse avanemisest otsest kasu - 

sihtrühma suurus, vanus jm olulised 

tunnused); 

Tehtavad tööd mõjutavad otseselt: 
- Kohalikku Pajusi küla kogukonda ca 90 inimest; 
- Kergliiklustee kasutajad (jalutajad, jalgratturid, 

rulluisutajad, jooksjad), ligikaudu 30-50 inimest 
päevas kevadest sügiseni; 

- Pajusi rahvamaja ja pargi külastajad, suurimatel 
üritustel on olnud kuni 1000 külastajat. 

- Pajusi-Adavere teel liikuvad jalutajad, kellel puudub 
koht istumiseks Pajusi pargis, ca 10 inimest päevas 
kevadest sügiseni. 

- Suurimateks kasusaajateks on eakamad inimesed 
ning lastega pered, kes vajavad rohkem 
istumisvõimalusi. 
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Eelarve (idee teostamise 
hinnakalkulatsioon) 

Kokku 15624.- eurot. 
Hinnapakkumine ettevõttelt Fox Infra OÜ on taotlusele 
lisatud.  
Kuna hinnapakkumine ületab 15 000 eurot, on Pajusi Küla 
Selts valmis kaasrahastama ettepaneku teostamist kaasava 
eelarve piirkondlikku jaotuse summat ületavas osas. 
Edasine haldamine vallale kulutusi ei lisa.  
 

Muu oluline info  Pajusi pargi laululava, kus kivisillutist laiendatakse ning 
kohad, kuhu pargipingid paigaldatakse, asuvad Põltsamaa 
vallale kuuluval kinnistul.  
Projekt toimub avalikus ruumis ja ei tekita vallale 
lisakulutusi.  
Projekti on võimalik ellu viia ka osaliselt. 
Pajusi Küla Selts on valmis projekti kaasrahastama kaasava 
eelarve piirkondlikku jaotuse summat ületavas osas.  

 

Lugupidamisega 

Jüri Siirmäe 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

 


